
UCHWAŁA NR X/294/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  „Egzekucja 
Administracyjna”

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zmiana Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XXXV/663/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2005 r.                  
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych „Egzekucja Administracyjna”
wprowadza się następującą zmianę:
1) w § 4 pkt 2  otrzymuje brzmienie:
„2) Wydatki na finansowanie przedsięwzięć usprawniających egzekucję a w szczególności:

   a)   szkoleń pracowników Wydziału Podatków, Opłat i Egzekucji,
   b)  zakup urządzeń biurowych,
   c)  zakup stosowanego oprogramowania,
   d)  zakup  wyposażenia biurowego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


